
 

 

 Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2023 (LUB-PDL) 
 LUBLIN, 09.09.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4 +0.6 14:26 

 1 PRUS Krystian 29.07.2008 KS Podlasie Białystok PD 11.04 3 
 2 BARABAS Szymon 08.08.2008 KS Agros Zamość LU 11.65 2 
 3 DONDZIŁO Oliwier 30.08.2008 KS Podlasie Białystok PD 11.89 PB  2 
 4 WIDZ Kacper 31.05.2008 AZS UMCS Lublin LU 12.18 PB  1 
 5 SIENICA Jakub 20.09.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.38 1 
 6 SZANCIŁO Paweł 29.07.2008 KS Podlasie Białystok PD 12.39 1 
 7 GUZOWSKI Julian 25.08.2008 KS Podlasie Białystok PD 12.44 
 8 GUTOWSKI Kuba 08.01.2009 KS Podlasie Białystok PD 12.49 

 Bieg 2/ 4 +0.4 14:27 

 1 ŚLIWIŃSKI Bartłomiej 05.08.2009 AZS UMCS Lublin LU 12.28 PB  1 
 2 JAROSZYŃSKI Adam 25.03.2009 MKL Chełm LU 12.33 PB  1 
 3 LIPSKI Adam 07.03.2008 KS Podlasie Białystok PD 12.40 PB  1 
 4 MOSKAL Piotr 28.02.2009 LUKS Atletic Białystok PD 12.50 
 5 JANUSZANIS Szymon 09.01.2008 MKL Chełm LU 12.51 
 6 DYŃSKI Igor 19.07.2008 AZS UMCS Lublin LU 12.74 
 7 BAJKIEWICZ Wojciech 18.12.2008 KS Podlasie Białystok PD 13.04 

 Bieg 3/ 4 +0.6 14:28 

 1 CZERKAWSKI Mikołaj 06.12.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 12.43 PB  1 
 2 MĄDRY Kamil 21.07.2009 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 12.72 
 3 GNIDZIEJKO Emil 10.08.2008 GOKSiT Suchowola PD 13.11 PB  
 4 SAWICKI Norbert 25.08.2009 GOKSiT Suchowola PD 13.31      
 5 JACKIEWICZ Bartosz 18.03.2009 GOKSiT Suchowola PD 13.83 
 KUDEŁKO Damian 06.06.2009 KS Agros Zamość LU DQ TR 16.8  
 ZANIEWSKI Wiktor 21.02.2009 GOKSiT Suchowola PD DNS 

 Bieg 4/ 4 -1.4 14:30 

 1 ROGOWICKI Jan,  17.03.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 12.30 1 
 2 ŁUKANTY Antoni 01.05.2009 AZS UMCS Lublin LU 13.32 
 3 CIEŚLAK Mikołaj 01.05.2008 AZS UMCS Lublin LU 14.15 
 4 KARNY Sebastian 23.07.2008 GOKSiT Suchowola PD 14.24 PB  
 5 SKÓRA Michał 29.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 14.59 
 6 ĆMIEL Wojciech 09.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 15.15 
 MIŚKIEWICZ Jakub 24.08.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 16:52 

 1 PRUS Krystian 29.07.2008 KS Podlasie Białystok PD 35.81 PB  3 
 2 BARABAS Szymon 08.08.2008 KS Agros Zamość LU 37.28 2 
 3 DONDZIŁO Oliwier 30.08.2008 KS Podlasie Białystok PD 37.75 2 
 4 WIDZ Kacper 31.05.2008 AZS UMCS Lublin LU 39.07 1 
 5 JANUSZANIS Szymon 09.01.2008 MKL Chełm LU 39.83 PB  1 
 6 DZIUBA Jakub 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 39.87 1 
 7 GUZOWSKI Julian 25.08.2008 KS Podlasie Białystok PD 40.15 1 

 Bieg 2/ 3 16:54 

 1 CZERKAWSKI Mikołaj 06.12.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 40.60 PB  1 
 2 LIPSKI Adam 07.03.2008 KS Podlasie Białystok PD 40.83 1 
 3 KOZACZUK Jakub 18.03.2009 AZS UMCS Lublin LU 42.24 PB  1 
 4 SZCZUBEŁEK Adrian 19.07.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 42.50 PB  
 5 ZIÓŁKOWSKI Franciszek 27.08.2009 MKS Juvenia Białystok PD 42.64 
 6 GUTOWSKI Kuba 08.01.2009 KS Podlasie Białystok PD 42.72 
 BAJKIEWICZ Wojciech 18.12.2008 KS Podlasie Białystok PD DNS 



 

 

  

Bieg 3/ 3 16:56 

 1 MOSKAL Piotr 28.02.2009 LUKS Atletic Białystok PD 39.43 1 
 2 SIMKIEWICZ Michał 15.07.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 43.73 
 3 ĆWIKŁA Karol 14.09.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 44.28 PB  
 4 GNIDZIEJKO Emil 10.08.2008 GOKSiT Suchowola PD 44.56 PB  
 5 JACKIEWICZ Bartosz 18.03.2009 GOKSiT Suchowola PD 48.67 
 6 BIELAK Karol 30.03.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU 49.43 
 JAROSZYŃSKI Adam 25.03.2009 MKL Chełm LU DNS 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:43 

 1 JARMOSZEWICZ Jan 06.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:29.51 3 
 2 SOBIESIAK Hubert 03.07.2009 AZS UMCS Lublin LU 1:30.98 2 
 3 GMITRZUK Marcel 06.10.2008 KS Agros Zamość LU 1:33.49 2 
 4 LACHOWICZ Jakub 01.04.2008 KS Podlasie Białystok PD 1:34.68 1 
 5 POŻAROWSZCZYK Szymon 15.06.2009 AZS UMCS Lublin LU 1:35.59 1 
 6 DZIKI Kacper 06.01.2008 AZS UMCS Lublin LU 1:36.90 1 
 7 ŁABANOWSKI Daniel 13.12.2008 KS Podlasie Białystok PD 1:37.61 1 
 8 RUSIŃSKI Filip 11.09.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 1:37.87 1 
 9 MELESZ Jakub 27.08.2009 KS Parkiet Hajnówka PD 1:39.58 1 
 10 SZCZĘSNY Dominik 02.11.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 1:41.01 PB  1 
 11 OSTATKIEWICZ Tomasz 15.05.2008 LKS Narew Łomża PD 1:43.21 1 
 12 GROMADZKI Dawid 18.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:53.10 
 13 WICZUK Szymon 24.10.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:55.54 PB  
 14 GRABOWSKI Jakub 23.04.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:59.29 
 MODZELEWSKI Przemysław 11.06.2008 KS Prefbet-Sonarol PD DNS 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 16:07 

 1 TEREBUN Szymon 24.01.2008 KS Podlasie Białystok PD 2:46.57 3 
 2 ZIENKIEWICZ Aleks 14.06.2009 MKL Chełm LU 2:52.19 PB  2 
 3 RÓŻNOWICZ Michał 10.02.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:59.19 2 
 4 SAKOWICZ Marcel 03.02.2009 MKS Juvenia Białystok PD 3:03.44 1 
 5 IŁENDO Jakub 25.06.2008 KS Podlasie Białystok PD 3:12.83 1 
 6 KOZŁOWSKI Bartosz 05.04.2008 LKS Narew Łomża PD 3:15.50 PB  1 
 7 DYŃSKI Antoni 14.12.2009 MKL Chełm LU 3:23.82 PB  1 
 8 MAMEŁKO Mateusz 07.11.2008 MKS Agros Chełm LU 3:32.11 1 
 9 DĄBROWSKI Gustaw 25.10.2009 MKL Chełm LU 3:34.44 PB  1 
 10 GRUDOWSKI Patryk 26.02.2009 LKS Narew Łomża PD 3:36.51 1 
 11 KOSIŃSKI Rafał 08.07.2009 KS Agros Zamość LU 4:00.68 
 MAZUREK Szymon 28.06.2009 KS Agros Zamość LU DNS 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 17:32 

 1 FILIPKOWSKI Mariusz 15.02.2008 UKS Technik Augustów PD 6:22.67 PB  3 
 2 MAZUR Jacek 25.09.2008 AZS UMCS Lublin LU 6:25.35 2 
 3 TOMASZEWSKI Jakub 03.04.2008 KS Podlasie Białystok PD 6:39.93 2 
 4 SOLAK Paweł 27.07.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU 6:54.08 1 
 5 SOKOŁOWSKI Krystian 04.09.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 7:10.84 1 
 6 MOCZULSKI Dawid 09.09.2009 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 7:35.49 PB  1 
 7 SOKÓŁ Samuel 15.06.2009 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 7:40.50 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 +0.6 15:17 

 1 SOSNOWSKI Bartosz 15.05.2008 KS Podlasie Białystok PD 16.60 PB  3 
 2 BARSZCZEWSKI  20.04.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 19.08 2 
 3 ŁUKASIUK Szymon 09.11.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 19.45 PB  2 
 4 ŁAPIŃSKI Szymon 03.02.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 20.86 1 
 SADŁOWSKI Antoni 03.08.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS 

  



 

 

Bieg 2/ 2 -1.5 15:18 

 1 KULESZA Tomasz 24.07.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 20.14 1 
 2 PIETRZAK Maciej 03.11.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 21.52 1 
 3 GRABOWSKI Jakub 21.05.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 21.57 1 
 4 KUBEŁ Piotr 24.10.2009 KS Podlasie Białystok PD 22.87 1 
 5 ROSZKOWSKI Maciej 02.11.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 23.29 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 FASZCZEWSKI Dawid 14.02.2008 KS Podlasie Białystok PD 15.04 3 
 2 NAGÓRKA Alan 14.10.2008 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 12.51 2 
 3 GEMBORYS Paweł 06.09.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 11.98 2 
 4 PAWELCZYK Jakub 14.08.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 10.51 PB  1 
 5 FLIS Franciszek 18.12.2009 KS Wisła Puławy LU 10.13 PB  1 
 6 DOLINOWSKI Damian 07.09.2008 KS Podlasie Białystok PD 9.26 =PB  1 
 7 GŁUCHOWSKI Maciej 08.08.2008 KS Podlasie Białystok PD 8.99 1 
 8 KULAK Wladysław 20.02.2009 GOKSiT Suchowola PD 8.79 1 
 9 GÓRAS Jakub 06.05.2008 AZS UMCS Lublin LU 8.40 1 
 10 PERKOWSKI Jakub 20.12.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 8.24 1 
 11 MALEC Bartosz 25.06.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 7.61 1 
 12 SIMKIEWICZ Michał 15.07.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 7.51 
 13 PILUK Tomasz 21.07.2009 GOKSiT Suchowola PD 7.13 
 14 ABRAMEK Wojciech 05.01.2009 KS Agros Zamość LU 6.92 
 15 GRABOWIECKI Piotr 19.07.2009 GOKSiT Suchowola PD 6.19 
 DWORAKOWSKI Sebastian 17.08.2008 KS Prefbet-Sonarol PD DNS 
 WILK Filip 12.03.2009 KS Prefbet-Sonarol PD DNS 
 I II III IV V VI 
 FASZCZEWSKI Dawid 14.08 14.25 14.58 14.42 15.04 14.80 

 NAGÓRKA Alan 11.39 x 11.89 11.32 12.51 12.07 

 GEMBORYS Paweł 10.85 11.60 x 11.30 11.41 11.98 

 PAWELCZYK Jakub 9.25 10.41 x 10.18 10.51 10.20 

 FLIS Franciszek 9.70 9.76 8.86 9.79 9.80 10.13 

 DOLINOWSKI Damian 9.02 9.26 8.98 9.17 9.00 8.79 

 GŁUCHOWSKI Maciej 8.58 8.99 7.76 8.64 8.86 8.90 

 KULAK Wladysław 8.57 8.75 8.10 8.39 8.40 8.79 

 GÓRAS Jakub 8.38 8.40 8.11 

 PERKOWSKI Jakub 8.22 7.63 8.24 

 MALEC Bartosz 7.61 7.50 7.30 

 SIMKIEWICZ Michał 6.11 6.41 7.51 

 PILUK Tomasz 7.13 6.98 6.59 

 ABRAMEK Wojciech 6.77 6.92 6.38 

 GRABOWIECKI Piotr 5.82 6.00 6.19 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:50 

 1 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU 51.63 PB  3 
 2 GŁUCHOWSKI Maciej 08.08.2008 KS Podlasie Białystok PD 39.48 2 
 3 WITKOWSKI Szymon 16.05.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 37.46 PB  2 
 4 PIASZCZYK Wiktor 07.08.2009 KS Podlasie Białystok PD 33.78 1 



 

 

 5 BAGIŃSKI Rafał 12.08.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 32.53 1 
 6 KLEWINOWSKI Paweł 27.01.2008 UKS Czwórka Białystok PD 29.99 1 
 7 SĘKAL Igor 23.01.2009 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 29.40 PB  
 WILK Filip 12.03.2009 KS Prefbet-Sonarol PD DNS 

 I II III IV V VI 
 SZYKUT Mateusz 42.35 48.96 51.63 50.23 49.48 50.06 

 GŁUCHOWSKI Maciej 35.76 36.75 31.18 33.58 39.48 37.25 

 WITKOWSKI Szymon 37.46 31.54 x 31.19 x x 

 PIASZCZYK Wiktor 33.78 28.13 r - - - 

 BAGIŃSKI Rafał 32.53 30.64 30.63 27.04 26.78 x 

 KLEWINOWSKI Paweł 27.92 25.33 24.02 28.05 29.99 x 

 SĘKAL Igor 27.27 29.40 28.64 x 26.38 24.05 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 16:30 

 1 FASZCZEWSKI Dawid 14.02.2008 KS Podlasie Białystok PD 45.10 3 
 2 GÓRAS Jakub 06.05.2008 AZS UMCS Lublin LU 40.29 PB  2 
 3 NAGÓRKA Alan 14.10.2008 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 38.88 2 
 4 LITWIN Dominik 28.09.2009 AZS UMCS Lublin LU 35.39 1 
 5 TASZBAJEW Gabriel 24.09.2008 AZS UMCS Lublin LU 32.37 PB  1 
 6 GEMBORYS Paweł 06.09.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 29.72 PB  1 
 7 PILUK Tomasz 21.07.2009 GOKSiT Suchowola PD 28.95 PB  1 
 8 ZAJKOWSKI Jakub 08.12.2008 KS Podlasie Białystok PD 26.49 1 
 9 MISZTAL Jacek 04.03.2009 AZS UMCS Lublin LU 26.33 1 
 10 MICHAŁOWSKI Jan 15.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 25.81 1 
 11 PAWELCZYK Jakub 14.08.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 25.29 1 
 12 SĘKAL Igor 23.01.2009 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 23.89 
 13 GRABOWIECKI Piotr 19.07.2009 GOKSiT Suchowola PD 22.43 
 14 ABRAMEK Wojciech 05.01.2009 KS Agros Zamość LU 22.42 PB  
 15 KŁOSKOWSKI Fabian 14.11.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 21.56 
 16 KULAK Wladysław 20.02.2009 GOKSiT Suchowola PD 21.34 PB  
 17 FASZCZEWSKI Filip 20.03.2009 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 20.90 
 18 BAGIŃSKI Rafał 12.08.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 20.10 
 19 GARBULA Tomasz 02.03.2009 KS Agros Zamość LU 18.04 
 TRYLĄG Alan Karol 20.02.2009 KS Podlasie Białystok PD NM 

 I II III IV V VI 
 FASZCZEWSKI Dawid 38.19 40.26 43.84 x 45.10 x 

 GÓRAS Jakub x 38.70 39.09 38.39 40.29 40.23 

 NAGÓRKA Alan 37.41 x x x 38.88 x 

 LITWIN Dominik 24.70 x 29.73 x 28.65 35.39 

 TASZBAJEW Gabriel 31.18 31.05 32.37 28.87 30.87 x 

 GEMBORYS Paweł 29.72 28.15 x x x x 

 PILUK Tomasz 27.48 28.41 23.85 27.25 28.95 27.58 

 ZAJKOWSKI Jakub 21.41 24.64 26.49 r - - 

 MISZTAL Jacek 24.48 25.91 26.33 

 MICHAŁOWSKI Jan 22.16 22.57 25.81 

 PAWELCZYK Jakub x 25.29 x 



 

 

 SĘKAL Igor 23.89 21.35 21.75 

 GRABOWIECKI Piotr 20.24 x 22.43 

 ABRAMEK Wojciech 22.42 20.03 x 

 KŁOSKOWSKI Fabian 19.21 21.56 21.55 

 KULAK Wladysław 21.13 21.34 21.11 

 FASZCZEWSKI Filip x 20.90 20.43 

 BAGIŃSKI Rafał x x 20.10 

 GARBULA Tomasz 18.04 16.86 18.01 

 TRYLĄG Alan Karol x x x 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 15:40 

 1 TYLEC Mikołaj 19.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 1.83 PB  3 
 2 NOWIŃSKI Kamil 01.07.2009 KS Podlasie Białystok PD 1.80 2 
 3 TROCKI Piotr 15.10.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.70 =PB  2 
 4 ŻŁOBIKOWSKI Oskar 15.05.2008 KS Podlasie Białystok PD 1.65 1 
 5 ZAJKOWSKI Jakub 08.12.2008 KS Podlasie Białystok PD 1.65 PB  1 
 6 SADŁOWSKI Antoni 03.08.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.65 1 
 7 BOŁTRYK Mateusz 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok PD 1.60 PB  1 
 8 KLEWINOWSKI Paweł 27.01.2008 UKS Czwórka Białystok PD 1.55 1 
 9 ZANIEWSKI Wiktor 21.02.2009 GOKSiT Suchowola PD 1.50   1 
 10 LEWANDOWSKI Dominik 13.03.2009 TS Start Lublin LU 1.45 PB  1 
 11 BORAWSKI Sebastian 21.09.2008 LKS Narew Łomża PD 1.45 1 
 12 RUSINEK Franciszek 22.08.2009 AZS UMCS Lublin LU 1.40 

 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183 185 
 TYLEC Mikołaj - - - - - - o o o xo xo xxx 

 NOWIŃSKI Kamil - - - - - o o o xxo xxo xxx 

 TROCKI Piotr - - - - - xo o o xxx 

 ŻŁOBIKOWSKI Oskar - - o o o xo o xxx 

 ZAJKOWSKI Jakub - - o xo o o xo xxx 

 SADŁOWSKI Antoni - - - - - xxo xo xxx 

 BOŁTRYK Mateusz - - o xo o xo xxx 

 KLEWINOWSKI Paweł - - o o xo xxx 

 ZANIEWSKI Wiktor - o o o xxx 

 LEWANDOWSKI Dominik o o o xxx 

 BORAWSKI Sebastian o xxo xo xxx 

 RUSINEK Franciszek - o xxx 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU 44.60 PB  3 
 2 FLIS Franciszek 18.12.2009 KS Wisła Puławy LU 40.19 PB  2 
 3 ŁAPIŃSKI Szymon 03.02.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 31.38 2 



 

 

 4 MISZTAL Jacek 04.03.2009 AZS UMCS Lublin LU 26.60 1 
 5 TASZBAJEW Gabriel 24.09.2008 AZS UMCS Lublin LU 22.84 1 
 6 KŁOSKOWSKI Fabian 14.11.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 19.59 1 
 7 PERKOWSKI Jakub 20.12.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 19.36 1 
 8 MALEC Bartosz 25.06.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 19.19 1 
 9 MICHAŁOWSKI Jan 15.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 18.28 
 LITWIN Dominik 28.09.2009 AZS UMCS Lublin LU NM 
 DWORAKOWSKI Sebastian 17.08.2008 KS Prefbet-Sonarol PD DNS 

 I II III IV V VI 
 SZYKUT Mateusz 39.69 x x 43.19 x 44.60 

 FLIS Franciszek x x 35.16 x 40.19 x 

 ŁAPIŃSKI Szymon x 27.35 x 24.77 28.95 31.38 

 MISZTAL Jacek 25.88 26.28 26.60 x x x 

 TASZBAJEW Gabriel x 22.02 18.98 18.97 21.24 22.84 

 KŁOSKOWSKI Fabian 17.97 15.23 19.27 19.59 18.42 19.34 

 PERKOWSKI Jakub 17.95 18.79 19.36 13.82 18.88 19.00 

 MALEC Bartosz x x 18.41 18.84 18.83 19.19 

 MICHAŁOWSKI Jan 18.28 17.07 16.76 

 LITWIN Dominik x x x 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:10 

 1 CZAPKA Dawid 10.04.2008 KS Agros Zamość LU 6.01 0.0 3 
 2 DOMASZEWICZ Philip 25.02.2008 KS Podlasie Białystok PD 5.94 +1.2 2 
 3 NOWIŃSKI Kamil 01.07.2009 KS Podlasie Białystok PD 5.82 +0.5 2 
 4 ALEKSANDER Banach 30.05.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 5.31 -0.3 1 
 5 KOZACZUK Jakub 18.03.2009 AZS UMCS Lublin LU 5.28 PB  +0.4 1 
 6 SIENICA Jakub 20.09.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 5.28 0.0 1 
 7 CIEŚLAK Mikołaj 01.05.2008 AZS UMCS Lublin LU 4.86 -0.6 1 
 8 SAWICKI Norbert 25.08.2009 GOKSiT Suchowola PD 4.86 +1.8 1 
 9 KUDEŁKO Damian 06.06.2009 KS Agros Zamość LU 4.84 PB  -0.3 1 
 10 ŚLIWIŃSKI Bartłomiej 05.08.2009 AZS UMCS Lublin LU 4.83 PB  0.0 1 
 11 RUSINEK Franciszek 22.08.2009 AZS UMCS Lublin LU 4.79 PB  -0.9 1 
 12 TRZASKA Wiktor 16.10.2009 LKS Narew Łomża PD 4.74 -1.4 
 13 DYŃSKI Igor 19.07.2008 AZS UMCS Lublin LU 4.60 +0.6 
 14 ZIÓŁKOWSKI Franciszek 27.08.2009 MKS Juvenia Białystok PD 4.52 -0.4 
 15 ĆMIEL Wojciech 09.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 4.11 0.0 
 16 MIŚKIEWICZ Jakub 24.08.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.62 -0.5 
 17 ROMANOWSKI Michał 07.08.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.60 -0.3 
 18 BONDARUK Tomasz 17.06.2008 MKS Juvenia Białystok PD 3.43 +0.9 
 19 GARBULA Tomasz 02.03.2009 KS Agros Zamość LU 3.24 +1.9 
 SKÓRA Michał 29.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU DNS 
 ŁUKANTY Antoni 01.05.2009 AZS UMCS Lublin LU NM 
 KRAKÓWKO Piotr 11.01.2008 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD DNS 

 I II III IV V VI 
 CZAPKA Dawid x x 5.61 5.98 6.01 x 
 0.0 +0.1 -1.8 0.0 0.0 0.0 
 DOMASZEWICZ Philip 5.94 5.72 5.45 5.66 x 5.75 
 +1.2 +1.3 -2.4 +0.9 -0.8 0.0 
 NOWIŃSKI Kamil 5.21 x 5.66 5.82 x 5.81 
 +0.1 +1.4 0.0 +0.5 0.0 +0.3 
 ALEKSANDER Banach x 5.31 4.98 5.04 r - 
 -0.6 -0.3 -0.5 0.0 - 
 KOZACZUK Jakub 4.70 5.28 4.43 5.00 4.80 4.76 
 +0.0 +0.4 -0.8 0.0 0.0 0.0 
 SIENICA Jakub 4.46 x 4.97 4.64 4.87 5.28 



 

 

 +1.8 +0.1 -0.8 0.0 +0.8 0.0 
 CIEŚLAK Mikołaj 4.78 4.86 4.65 4.66 x 4.60 
 +0.2 -0.6 0.0 -0.1 +2.0 -0.8 
 SAWICKI Norbert 4.86 4.67 x x 4.00 4.80 
 +1.8 0.0 -0.7 -0.5 0.0 -0.7 
 KUDEŁKO Damian 4.78 4.76 4.84 
 0.0 0.0 -0.3 
 ŚLIWIŃSKI Bartłomiej 4.83 4.08 x 
 0.0 +1.2 0.0 
 RUSINEK Franciszek 4.78 4.79 4.76 
 +0.1 -0.9 -1.1 
 TRZASKA Wiktor x 4.61 4.74 
 -0.7 -0.6 -1.4 
 DYŃSKI Igor 4.45 4.60 x 
 +0.3 +0.6 0.0 
 ZIÓŁKOWSKI Franciszek 4.52 4.50 r 
 -0.4 +0.2 - 
 ĆMIEL Wojciech 4.11 3.79 x 
 0.0 -1.2 0.0 
 MIŚKIEWICZ Jakub 3.62 r - 
 -0.5 - 
 ROMANOWSKI Michał 2.86 3.52 3.60 
 -0.1 +0.8 -0.3 
 BONDARUK Tomasz 3.43 3.03 r 
 +0.9 +0.6 - 
 GARBULA Tomasz x 3.24 3.22 
 +0.9 +1.9 -0.1 
 ŁUKANTY Antoni x x x 
 +0.1 0.0 -0.9 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 16:45 

 1 CZAPKA Dawid 10.04.2008 KS Agros Zamość LU 13.08 PB  0.0 3 
 2 DOMASZEWICZ Philip 25.02.2008 KS Podlasie Białystok PD 11.39 PB  0.0 2 
 3 ALEKSANDER Banach 30.05.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 11.36 +1.9 2 
 4 KRAKÓWKO Piotr 11.01.2008 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 10.94 +0.9 1 
 5 BORAWSKI Sebastian 21.09.2008 LKS Narew Łomża PD 10.90 +1.4 1 
 6 ROGOWICKI Jan,  17.03.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 10.88 +0.3 1 
 7 TRZASKA Wiktor 16.10.2009 LKS Narew Łomża PD 10.55 +1.6 1 
 8 BOŁTRYK Mateusz 09.07.2008 UKS Czwórka Białystok PD 10.25 +1.1 1 
 9 ROMANOWSKI Michał 07.08.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.12 0.0 
 ROSZKOWSKI Maciej 02.11.2009 KS Prefbet-Sonarol PD NM 
 TYMIŃSKI Maciej 24.01.2009 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD NM 
 MĄDRY Kamil 21.07.2009 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD NM 
 KARNY Sebastian 23.07.2008 GOKSiT Suchowola PD DNS 

 CZAPKA Dawid 12.75 12.84 13.08 13.00 12.73 13.05 
 +0.2 +0.9 0.0 +0.2 0.0 +1.0 
 DOMASZEWICZ Philip 10.72 11.12 10.97 x 11.32 11.39 
 +0.6 +1.3 0.0 +0.6 +1.6 0.0 
 ALEKSANDER Banach 11.02 10.92 x 11.10 11.36 11.00 
 +1.3 +0.5 +2.1 +1.3 +1.9 0.0 
 KRAKÓWKO Piotr 9.66 10.22 10.94 9.71 9.33 9.68 
 +0.3 +1.0 +0.9 +0.3 0.0 +0.5 
 BORAWSKI Sebastian 10.57 10.46 10.74 10.40 10.90 10.44 
 +1.4 0.0 +1.0 +1.4 +1.4 +0.7 
 ROGOWICKI Jan, Franciszek 10.26 x 10.88 9.62 10.60 10.79 
 +1.3 +1.5 +0.3 +1.3 0.0 0.0 
 TRZASKA Wiktor 10.55 x 9.75 x 9.68 10.30 
 +1.6 +1.5 +0.5 +1.6 +0.2 +1.7 
 BOŁTRYK Mateusz 9.60 10.25 10.00 9.88 x x 
 +1.5 +1.1 0.0 +1.5 +0.7 +0.2 
 ROMANOWSKI Michał x 9.12 r 
 +0.4 0.0 - 
 ROSZKOWSKI Maciej x x x 
 +1.0 +0.4 +1.5 
 MĄDRY Kamil x x x 
 +1.5 +1.0 +1.3 
 TYMIŃSKI Maciej x x x 
 +0.7 +0.1 +1.0 



 

 

1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1 16:24 

 1 KISZKIEL Jakub 07.07.2008 MKS Juvenia Białystok PD 3:04.67 PB  3 
 2 NAJUCH Wiktor 20.01.2008 MKS Unia Hrubieszów LU 3:09.33 2 
 3 MAZIEWSKI Marcel 08.08.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 3:16.53 2 
 4 PLEBAN Bartłomiej 30.04.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 3:20.95 PB  1 
 5 BORZĘCKI Maciej 12.09.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 3:24.68 1 
 6 KRAWCZYŃSKI Kryspin 03.10.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 3:36.41 1 
 7 PŁOŃSKI Henryk 02.10.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 3:43.37 1 
 8 KALINOWSKI Łukasz 28.10.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 3:45.21 1 
 9 KRAWCZYŃSKI Wojciech 13.12.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 3:45.70 1 
 10 CIBOROWSKI Dawid 18.04.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 3:47.98 
 MIANOWANY Gracjan 12.06.2009 KS Wisła Puławy LU DNS 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 2 13:51 

 1 SZANCIŁO Paweł 29.07.2008 KS Podlasie Białystok PD 42.61 PB  3 
 2 SOSNOWSKI Bartosz 15.05.2008 KS Podlasie Białystok PD 44.00 PB  2 
 3 ŻŁOBIKOWSKI Oskar 15.05.2008 KS Podlasie Białystok PD 44.04 PB  2 
 4 TROCKI Piotr 15.10.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 44.10 PB  1 
 5 BARSZCZEWSKI  20.04.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 48.18 1 
 6 BONDARUK Tomasz 17.06.2008 MKS Juvenia Białystok PD 49.69 1 

 Bieg 2/ 2 13:52 

 1 ŁUKASIUK Szymon 09.11.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 47.17 PB  1 
 2 GRABOWSKI Jakub 21.05.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 48.35 1 
 3 KULESZA Tomasz 24.07.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 48.82 1 
 4 KUBEŁ Piotr 24.10.2009 KS Podlasie Białystok PD 51.63 1 
 5 PIETRZAK Maciej 03.11.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 52.55 1 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 17:57 

 1 AZS UMCS Lublin LU 49.16 3 
 410 Igor DYŃSKI 19.07.2008 
 424 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 
 410 Jakub KOZACZUK 18.03.2009 
 416 Antoni ŁUKANTY 01.05.2009 
 2 AZS UMCS Lublin II LU 51.89 2 
 414 Mikołaj CIEŚLAK 01.05.2008 
 412 Kacper DZIKI 06.01.2008 
 419 Franciszek RUSINEK 22.08.2009 
 413 Kacper WIDZ 31.05.2008 
 3 GOKSiT Suchowola PD 52.81 2 
 549 Wiktor ZANIEWSKI 21.02.2009 
 542 Norbert SAWICKI 25.08.2009 
 552 Sebastian KARNY 23.07.2008 
 553 Emil GNIDZIEJKO 10.08.2008 
 4 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 53.49 2 
 4 Bartosz MALEC 25.06.2008 
 116 Michał SKÓRA 29.12.2009 
 112 Wojciech ĆMIEL 09.12.2009 
 41 Jakub DZIUBA 27.04.2009 
 5 KS Prefbet-Sonarol II PD 54.91 2 
 992 Krystian SOKOŁOWSKI 04.09.2008 
 981 Wojciech KRAWCZYŃSKI 13.12.2009 
 984 Filip RUSIŃSKI 11.09.2008 
 998 Rafał BAGIŃSKI 12.08.2008 
 6 KS Prefbet-Sonarol PD 56.49 2 
 363 Maciej ROSZKOWSKI 02.11.2009 
 362 Henryk PŁOŃSKI 02.10.2009 
 30 Łukasz KALINOWSKI 28.10.2008 
 994 Szymon ŁUKASIUK 09.11.2008 



 

 

 7 KS Prefbet-Sonarol III PD 56.99 
 32 Fabian KŁOSKOWSKI 14.11.2008 
 28 Dawid CIBOROWSKI 18.04.2008 
 888 Kryspin KRAWCZYŃSKI 03.10.2008 
 995 Bartłomiej PLEBAN 30.04.2008 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 -0.5 14:11 

 1 MARCYNIUK Lena 14.12.2008 MKL Chełm LU 12.91 3 
 2 ROMANIUK Nikola 01.03.2008 KS Podlasie Białystok PD 12.98 2 
 3 MIŁOSZEWICZ Wiktoria 20.05.2009 AZS UMCS Lublin LU 13.40 2 
 4 WACHNA Aleksandra 08.03.2009 KS Agros Zamość LU 13.51 1 
 5 PIOTROWSKA Iga 14.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 13.61 1 
 6 SALNIKOW Pola 18.02.2008 KS Podlasie Białystok PD 13.64 1 
 7 SKÓRA Weronika 31.10.2008 KS Agros Zamość LU 13.83 1 
 8 BEDNARCZUK Oliwia 08.09.2008 KS Agros Zamość LU 13.85 1 

 Bieg 2/ 3 -0.9 14:13 

 1 BRZYSKA Sandra 06.01.2008 AZS UMCS Lublin LU 13.59 PB  1 
 2 WŁODARCZYK Zofia 27.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 14.14 PB  1 
 3 WAWRYNIUK Martyna 19.05.2009 MKL Chełm LU 14.18 1 
 4 GOGÓŁ Julia 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 14.28 
 5 NIEGOWSKA Kinga 30.06.2009 KS Podlasie Białystok PD 14.48 
 6 MARKO Waleria 01.07.2008 KS Podlasie Białystok PD 14.56 
 7 PIASECKA Aleksandra 21.06.2009 KS Podlasie Białystok PD 14.72 
 ARCISZ Katarzyna 27.08.2008 MKS Juvenia Białystok PD DNS 

 Bieg 3/ 3 +0.5 14:15 

 1 MULAWKA Nicole 10.07.2008 AZS UMCS Lublin LU 14.51 
 2 WOŹNIAK Katarzyna 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów LU 14.57 PB  
 3 JEGIER Patrycja 04.09.2009 KS Podlasie Białystok PD 14.72 
 4 CZAUSZ Wiktoria 14.10.2009 KS Podlasie Białystok PD 14.79 
 5 JANKOWSKA Paulina 22.05.2008 MKS Unia Hrubieszów LU 14.81 
 6 ZIARKO Marika 24.05.2008 UKS Technik Augustów PD 15.22 
 7 DĄBROWSKA Aleksandra 05.07.2008 KS Podlasie Białystok PD 15.23 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 16:42 

 1 ROMANIUK Nikola 01.03.2008 KS Podlasie Białystok PD 41.57 PB  3 
 2 PIOTROWSKA Iga 14.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 43.31 PB  2 
 3 MARCYNIUK Lena 14.12.2008 MKL Chełm LU 43.33 PB  2 
 4 MIŁOSZEWICZ Wiktoria 20.05.2009 AZS UMCS Lublin LU 43.64 PB  1 
 5 BRZYSKA Sandra 06.01.2008 AZS UMCS Lublin LU 43.65 PB  1 
 6 GORGOL Agata 08.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 45.13 PB  1 
 7 KALINOWSKA Zuzanna 30.01.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 45.55 SB  1 
 8 WŁODARCZYK Zofia 27.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 46.40 PB  1 

 Bieg 2/ 2 16:44 

 1 SZKIRYNIEC Kamila 14.07.2008 KS Agros Zamość LU 47.42 1 
 2 NIEGOWSKA Kinga 30.06.2009 KS Podlasie Białystok PD 49.50 1 
 3 TYMURA Natalia 08.01.2009 KS Agros Zamość LU 49.55 PB  1 
 4 MARKO Waleria 01.07.2008 KS Podlasie Białystok PD 50.05 
 5 CZULEWICZ Kamila 28.08.2008 UKS Technik Augustów PD 54.05 
 6 ZAJĄC Aleksandra 21.06.2008 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 1:06.85 
 JEGIER Patrycja 04.09.2009 KS Podlasie Białystok PD DNS 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 15:32 

 1 OSTROWSKA Monika 17.03.2008 AZS UMCS Lublin LU 1:39.92 PB  3 
 2 KUNA Aleksandra 30.04.2008 AZS UMCS Lublin LU 1:44.78 2 
 3 BEDNARZ Sara 22.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU 1:46.03 PB  2 
 4 HASIAK Bianka 17.08.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 1:49.36 1 
 5 KUCZYŃSKA Judyta 02.11.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 1:50.48 1 



 

 

 6 KOWALIK Liwia 03.01.2009 AZS UMCS Lublin LU 1:51.29 1 
 7 NIEMIEC Maja 05.05.2009 MKL Chełm LU 1:54.12 1 
 8 GREL Lena 05.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 1:55.01 PB  1 
 9 WOJTACHA Aleksandra 13.10.2008 KS Podlasie Białystok PD 1:58.57 1 
 10 CHARUBIN Aleksandra 05.03.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 2:02.11 1 
 11 SZACUŃ Maja 23.01.2009 UKS Technik Augustów PD 2:03.11 PB  1 
 12 TYPEK Natalia 22.03.2009 KS Agros Zamość LU 2:03.57 PB  
 13 ŁUNIEWSKA Wiktoria 04.03.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 2:10.70 

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 15:52 

 1 PRZYTUŁA Natalia 19.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU 3:06.03 PB  3 
 2 ANDRZEJEWICZ Laura 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:12.61 PB  2 
 3 BĄCZEK Małgorzata Lena 03.05.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 3:25.71 2 
 4 PUŹNIAK Kamila 07.01.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 3:31.71 1 
 5 ILCZUK Maja 21.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 3:34.10 1 
 6 WYSOKIŃSKA Patrycja 24.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 3:37.51 PB  1 
 7 GOŚCIEWSKA Julia 19.04.2008 MKS Juvenia Białystok PD 3:43.27 PB  1 
 8 CHWAŁA Maja 24.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 3:43.77 PB  1 
 9 KARCZEWSKA Oliwia 23.11.2008 UKS Technik Augustów PD 3:50.92 1 
 10 SEKUŁA Amelia 26.09.2009 AZS UMCS Lublin LU 4:18.82 
 WIATRZYK Emilia 19.05.2009 KS Agros Zamość LU DNS 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +1.0 15:01 

 1 SADURA Marta 29.01.2009 KS Wisła Puławy LU 12.91 3 
 2 STĘPIEŃ Anna 23.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 13.81 2 
 3 PUL Justyna 02.06.2009 KS Podlasie Białystok PD 14.79 1 
 4 FAŁTYNOWICZ Julia 26.07.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 15.41 PB  1 
 ŚWITAJ Marcyjanna 30.07.2008 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 OKO Natalia 01.04.2009 AZS UMCS Lublin LU DNS 

 Bieg 2/ 2 +0.2 15:02 

 1 CZUPRYNA Wiktoria 01.11.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 14.60 PB  2 
 2 WOŹNIAK Katarzyna 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów LU 15.43 1 
 3 BARSZCZEWSKA Agata 22.12.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 15.93 SB  1 
 4 SOKOŁOWSKA Vanessa 03.11.2008 KS Agros Zamość LU 16.78 1 
 5 BIELIŃSKA Karolina 24.09.2009 KS Podlasie Białystok PD 17.19 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 MASŁOWSKA Weronika 24.03.2008 GOKSiT Suchowola PD 10.34 3 
 2 KNYSZYŃSKA Katarzyna 15.11.2008 KS Podlasie Białystok PD 9.78 2 
 3 ONISZCZUK Oksana 08.03.2009 KS Podlasie Białystok PD 9.36 2 
 4 SADOWSKA Julia 28.08.2009 KS Podlasie Białystok PD 9.31 PB  1 
 5 BUJNAROWSKA Antonina 28.09.2008 KS Podlasie Białystok PD 9.27 1 
 6 MUSZYŃSKA Michalina 31.12.2008 KS Podlasie Białystok PD 9.21 1 
 7 SKŁODOWSKA Magdalena 10.09.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 9.01 PB  1 
 8 ZAWADA Katarzyna 30.11.2008 KS Agros Zamość LU 8.84 PB  1 
 9 FILIPIUK Beata 03.07.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 8.38 1 
 10 BUJNAROWSKA Bogumiła 24.11.2009 KS Podlasie Białystok PD 8.13 1 
 11 KOBIAŁKA Dominika 12.07.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 7.64 1 
 12 SAMUL Wiktoria 26.09.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 7.58 
 13 PARULSKA Hanna 09.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 7.56 
 14 OLESZOW Wioleta 02.05.2009 KS Parkiet Hajnówka PD 7.45 
 15 KIKOLSKA Kamila 04.07.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 7.33 
 16 ZACHARCZUK Kinga 11.02.2009 MKL Chełm LU 7.27 
 17 EL-BRYMY Salma 29.12.2008 KS Podlasie Białystok PD 6.35 
 18 AKONOM Weronika 20.10.2009 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 6.30 
 19 SIELAWA Milena 16.06.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 5.67 PB  
 20 MATOWICKA Amelia 11.04.2009 KS Podlasie Białystok PD 5.07 
 WĄSIK Gabriela 02.04.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU DNS 

 I II III IV V VI 
 MASŁOWSKA Weronika 10.34 9.63 10.05 9.86 10.27 r 



 

 

 KNYSZYŃSKA Katarzyna 9.20 9.78 x 8.26 8.36 8.88 

 ONISZCZUK Oksana 9.19 8.90 9.15 8.76 9.36 8.96 

 SADOWSKA Julia 9.31 x 8.53 8.46 9.14 x 

 BUJNAROWSKA Antonina 9.27 8.86 8.73 8.49 9.22 8.54 

 MUSZYŃSKA Michalina 8.71 8.80 9.20 8.74 9.21 8.90 

 SKŁODOWSKA Magdalena 8.12 8.60 8.96 9.01 8.39 7.79 

 ZAWADA Katarzyna 8.80 7.68 8.84 7.52 8.34 8.46 

 FILIPIUK Beata 8.38 8.04 7.85 

 BUJNAROWSKA Bogumiła 7.67 7.62 8.13 

 KOBIAŁKA Dominika 7.64 7.53 7.51 

 SAMUL Wiktoria 7.57 7.58 7.33 

 PARULSKA Hanna 7.16 7.56 7.01 

 OLESZOW Wioleta 7.45 6.96 7.42 

 KIKOLSKA Kamila 7.26 7.33 6.67 

 ZACHARCZUK Kinga 7.27 6.82 6.83 

 EL-BRYMY Salma 6.07 6.35 5.32 

 AKONOM Weronika 6.30 6.24 6.15 

 SIELAWA Milena 5.58 5.22 5.67 

 MATOWICKA Amelia 5.05 4.92 5.07 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 13:55 

 1 MAZURCZYK Julia 25.05.2009 KS Podlasie Białystok PD 28.75 3 
 2 MUSZYŃSKA Michalina 31.12.2008 KS Podlasie Białystok PD 28.32 2 
 3 CZAUSZ Wiktoria 14.10.2009 KS Podlasie Białystok PD 26.76 PB  2 
 4 MALINOWSKA Monika 01.10.2009 KS Podlasie Białystok PD 26.57 PB  1 
 5 SAMUL Wiktoria 26.09.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 22.68 1 
 6 PRZEKORA Maja 28.07.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 22.24 1 
 7 WAWRYNIUK Martyna 19.05.2009 MKL Chełm LU 21.13 1 
 8 KALINOWSKA Oliwia 07.08.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 17.50 PB  1 
 9 ŁUCZAJ Martyna 13.03.2009 KS Podlasie Białystok PD 16.53 1 
 10 ZACHARCZUK Kinga 11.02.2009 MKL Chełm LU 16.15 1 
 11 CHOJNOWSKA Karolina 27.06.2009 LKS Narew Łomża PD 12.39 1 
 12 ZAWADA Katarzyna 30.11.2008 KS Agros Zamość LU 11.90 
 13 STASIUK Zuzanna 25.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 11.28 
 14 ZALEWSKA Gabriela 13.12.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 8.42 



 

 

 I II III IV V VI 
 MAZURCZYK Julia x 27.09 28.75 28.66 24.79 x 

 MUSZYŃSKA Michalina 27.14 25.65 27.56 25.98 23.20 28.32 

 CZAUSZ Wiktoria 21.46 21.43 26.76 20.17 23.70 21.12 

 MALINOWSKA Monika 22.72 22.12 24.27 26.57 25.01 23.89 

 SAMUL Wiktoria 16.30 14.66 17.23 21.13 21.06 22.68 

 PRZEKORA Maja 22.24 21.89 x 21.96 20.18 22.22 

 WAWRYNIUK Martyna x 15.40 17.09 21.13 16.06 19.69 

 KALINOWSKA Oliwia 14.89 14.79 17.50 13.88 10.70 15.22 

 ŁUCZAJ Martyna 16.39 16.53 16.39 

 ZACHARCZUK Kinga 11.74 16.15 14.93 

 CHOJNOWSKA Karolina 10.57 12.39 11.96 

 ZAWADA Katarzyna x x 11.90 

 STASIUK Zuzanna 11.28 11.02 10.71 

 ZALEWSKA Gabriela x x 8.42 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 18:20 

 1 SZLĘDAK Klara 31.10.2009 KS Wisła Puławy LU 37.81 PB  3 
 2 MASŁOWSKA Weronika 24.03.2008 GOKSiT Suchowola PD 33.84 2 
 3 TARASIEWICZ Weronika 23.05.2008 KS Podlasie Białystok PD 28.15 SB  2 
 4 SADOWSKA Julia 28.08.2009 KS Podlasie Białystok PD 27.30 1 
 5 ŻAK Amelia 26.01.2008 AZS UMCS Lublin LU 24.71 1 
 6 PERKOWSKA Kamila 16.03.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 24.50 PB  1 
 7 ZANIEWSKA Amelia 16.06.2009 GOKSiT Suchowola PD 22.59 1 
 8 AKONOM Weronika 20.10.2009 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD 21.83 1 
 9 OLESZOW Wioleta 02.05.2009 KS Parkiet Hajnówka PD 21.42 PB  1 
 10 PRZEKORA Maja 28.07.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 21.11 PB  1 
 11 WĄSIK Gabriela 02.04.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 21.03 1 
 12 STASIUK Zuzanna 25.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 19.84 
 13 ŁAPIŃSKA Klaudia 04.06.2009 KS Agros Zamość LU 18.77 PB  
 14 SOBUTA Dominika 31.07.2009 LKS Narew Łomża PD 18.67 
 15 ZALEWSKA Gabriela 13.12.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 18.20 
 16 MATOWICKA Amelia 11.04.2009 KS Podlasie Białystok PD 18.00 
 17 EL-BRYMY Salma 29.12.2008 KS Podlasie Białystok PD 17.61 PB  
 18 KOWALEWSKA Karina 04.04.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 17.53 
 19 FILIPIUK Beata 03.07.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 16.39 
 20 DĄBROWSKA Emilia 18.08.2009 LKS Narew Łomża PD 15.67 
 21 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 18.05.2008 KS Wisła Puławy LU 14.45 
 ŁUNIEWSKA Oliwia 16.06.2008 UKS Rotmistrz Ciechanowiec PD DNS 
 KNYSZYŃSKA Katarzyna 15.11.2008 KS Podlasie Białystok PD NM 



 

 

 I II III IV V VI 
 SZLĘDAK Klara 28.17 37.81 37.06 x x 35.54 

 MASŁOWSKA Weronika 33.84 33.68 x x 32.38 32.11 

 TARASIEWICZ Weronika 27.25 26.93 27.08 27.02 28.15 26.36 

 SADOWSKA Julia x 22.83 26.06 20.71 27.30 r 

 ŻAK Amelia x 24.71 x x x x 

 PERKOWSKA Kamila 24.50 21.69 20.64 x 22.25 24.11 

 ZANIEWSKA Amelia 22.59 21.03 21.43 x x 20.21 

 AKONOM Weronika 17.64 20.86 21.83 19.75 16.96 20.40 

 OLESZOW Wioleta 21.42 x x 

 PRZEKORA Maja 21.11 19.93 18.01 

 WĄSIK Gabriela x 21.03 14.29 

 STASIUK Zuzanna 19.70 18.47 19.84 

 ŁAPIŃSKA Klaudia 17.37 17.56 18.77 

 SOBUTA Dominika x 16.29 18.67 

 ZALEWSKA Gabriela 16.35 16.50 18.20 

 MATOWICKA Amelia x 18.00 16.35 

 EL-BRYMY Salma 15.55 16.02 17.61 

 KOWALEWSKA Karina 17.09 16.62 17.53 

 FILIPIUK Beata 16.39 x 15.35 

 DĄBROWSKA Emilia 15.67 15.54 x 

 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 14.45 14.24 x 

 KNYSZYŃSKA Katarzyna x x x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 SZLĘDAK Klara 31.10.2009 KS Wisła Puławy LU 48.33 PB  3 
 2 KALINOWSKA Oliwia 07.08.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 33.36 PB  2 
 3 BUJNAROWSKA Antonina 28.09.2008 KS Podlasie Białystok PD 31.03 2 
 4 PERKOWSKA Kamila 16.03.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 30.77 PB  1 
 5 SKŁODOWSKA Magdalena 10.09.2008 KS Prefbet-Sonarol PD 29.85 PB  1 
 6 ŁAPIŃSKA Klaudia 04.06.2009 KS Agros Zamość LU 24.70 1 
 7 PARULSKA Hanna 09.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU 24.24 PB  1 
 8 BUJNAROWSKA Bogumiła 24.11.2009 KS Podlasie Białystok PD 22.71 1 
 9 SIELAWA Milena 16.06.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 20.81 PB  1 
 10 KIKOLSKA Kamila 04.07.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 20.29 1 
 11 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 18.05.2008 KS Wisła Puławy LU 18.81 1 
 12 ŻAK Amelia 26.01.2008 AZS UMCS Lublin LU 18.76 
 13 KOWALEWSKA Karina 04.04.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 18.28 



 

 

 I II III IV V VI 
 SZLĘDAK Klara 31.35 43.57 48.33 x 47.78 44.04 

 KALINOWSKA Oliwia 30.55 x x 30.58 32.09 33.36 

 BUJNAROWSKA Antonina x 26.31 x x 31.03 x 

 PERKOWSKA Kamila 28.84 27.90 28.11 29.62 29.73 30.77 

 SKŁODOWSKA Magdalena 26.43 24.81 28.30 29.85 26.18 27.15 

 ŁAPIŃSKA Klaudia 23.34 24.70 x 23.57 22.21 22.99 

 PARULSKA Hanna 24.24 x 21.14 21.17 x 20.03 

 BUJNAROWSKA Bogumiła 20.42 x 21.41 21.33 22.47 22.71 

 SIELAWA Milena 17.57 18.66 20.81 

 KIKOLSKA Kamila 15.24 x 20.29 

 KLESZCZYŃSKA Zuzanna 18.81 17.14 18.50 

 ŻAK Amelia 18.76 x 14.80 

 KOWALEWSKA Karina 16.32 17.90 18.28 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:45 

 1 ULIKOWSKA Sandra 01.06.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.53 3 
 2 JASIELON Julia 03.04.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.50 2 
 3 DZIESZKO Patrycja 30.06.2008 GOKSiT Suchowola PD 1.45 2 
 4 BIELIŃSKA Karolina 24.09.2009 KS Podlasie Białystok PD 1.40 =PB  1 
 5 SMORCZEWSKA Pola 27.11.2009 KS Podlasie Białystok PD 1.35 =PB  1 
 6 DĄBROWSKA Emilia 18.08.2009 LKS Narew Łomża PD 1.35 1 
 7 MĘKAL Karolina 22.12.2009 MKS Agros Chełm LU 1.30 =PB  1 
 8 FAŁTYNOWICZ Julia 26.07.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.30 =PB  1 
 9 SZKIRYNIEC Kamila 14.07.2008 KS Agros Zamość LU 1.25 1 
 10 SOBUTA Dominika 31.07.2009 LKS Narew Łomża PD 1.25 PB  1 
 11 ZIMNOCH Anna 27.08.2008 GOKSiT Suchowola PD 1.20 1 
 MAZURCZYK Julia 25.05.2009 KS Podlasie Białystok PD NM 

 120 125 130 135 140 145 150 153 156 
 ULIKOWSKA Sandra - - - - xxo o xo o xxx 

 JASIELON Julia - - - - o o o xxx 

 DZIESZKO Patrycja - - o o o o xxx 

 BIELIŃSKA Karolina o o o o o xxx 

 SMORCZEWSKA Pola - o o o xxx 

 DĄBROWSKA Emilia o o xo xxo xxx 

 MĘKAL Karolina o o o xxx 

 FAŁTYNOWICZ Julia o xo o xxx 

 SZKIRYNIEC Kamila o o xxx 

 SOBUTA Dominika xxo xo xxx 

 ZIMNOCH Anna xo xxx 



 

 

 MAZURCZYK Julia xr 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 15:30 

 1 WACHNA Aleksandra 08.03.2009 KS Agros Zamość LU 5.02      +2.3 3 
 2 SALNIKOW Pola 18.02.2008 KS Podlasie Białystok PD 5.01 0.0 2 
 3 DĄBSKA Magdalena 19.10.2008 KS Agros Zamość LU 4.93 +1.0 2 
 4 KOTOWSKA Alicja 29.04.2009 LKS Narew Łomża PD 4.78 PB  +0.8 1 
 5 BEDNARCZUK Oliwia 08.09.2008 KS Agros Zamość LU 4.76 PB  +0.5 1 
 6 JASIELON Julia 03.04.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.71 PB  0.0 1 
 7 CHOJNOWSKA Oliwia 08.07.2009 LKS Narew Łomża PD 4.58 PB  +0.3 1 
 8 KUPIŃSKA Aleksandra 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 4.54 PB  +1.1 1 
 9 SKARŻYŃSKA Natalia 19.01.2009 LKS Narew Łomża PD 4.26 +0.9 1 
 10 CHOJNOWSKA Gabriela 29.04.2008 LKS Narew Łomża PD 4.24 0.0 1 
 11 GOGÓŁ Julia 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 4.22 PB  -2.2 1 
 12 GAWRYL Jagoda 20.08.2009 TS Start Lublin LU 3.96 PB  0.0 
 13 BOBRZYK Zofia 19.03.2009 TS Start Lublin LU 3.78 -0.8 
 14 ZAJĄC Aleksandra 21.06.2008 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 3.24 +1.0 

 I II III IV V VI 
 WACHNA Aleksandra 4.53 4.23 4.55 4.43 4.60 5.02 
 0.0 -0.2 +1.3 +0.9 +0.3 +2.3 
 SALNIKOW Pola x 4.76 4.95 x x 5.01 
 -1.1 -1.6 0.0 +0.8 +0.8 0.0 
 DĄBSKA Magdalena 3.60 4.59 4.93 4.90 x 4.88 
 0.0 0.0 +1.0 +0.9 +1.4 +1.6 
 KOTOWSKA Alicja 4.62 4.55 4.69 3.74 x 4.78 
 0.0 -1.1 0.0 +1.3 +1.2 +0.8 
 BEDNARCZUK Oliwia 4.41 4.44 4.76 x 4.35 4.48 
 0.0 -0.3 +0.5 +0.3 0.0 +1.3 
 JASIELON Julia x 4.61 4.47 4.67 4.71 x 
 0.0 -0.4 0.0 +1.6 0.0 +2.0 
 CHOJNOWSKA Oliwia 4.32 x 4.37 x 4.58 x 
 -1.1 -1.7 +0.9 +1.1 +0.3 +0.7 
 KUPIŃSKA Aleksandra 4.21 4.34 4.30 4.54 x 4.45 
 0.0 +1.4 0.0 +1.1 +2.3 +1.8 
 SKARŻYŃSKA Natalia x x 4.26 
 -0.5 0.0 +0.9 
 CHOJNOWSKA Gabriela 4.24 x 4.17 
 0.0 -1.0 0.0 
 GOGÓŁ Julia 4.22 4.05 3.96 
 -2.2 -1.2 +1.4 
 GAWRYL Jagoda 3.78 x 3.96 
 -1.9 -1.5 0.0 
 BOBRZYK Zofia 3.78 3.58 3.56 
 -0.8 0.0 +0.9 
 ZAJĄC Aleksandra x x 3.24 
 -1.8 -0.6 +1.0 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 18:05 

 1 DĄBSKA Magdalena 19.10.2008 KS Agros Zamość LU 11.10 0.0 3 
 2 SADURA Marta 29.01.2009 KS Wisła Puławy LU 10.29 0.0 2 
 3 SKÓRA Weronika 31.10.2008 KS Agros Zamość LU 9.97 0.0 2 
 4 KUPIŃSKA Aleksandra 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 9.83 PB  0.0 1 
 5 CHOJNOWSKA Oliwia 08.07.2009 LKS Narew Łomża PD 9.77 0.0 1 
 6 ULIKOWSKA Sandra 01.06.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.58 0.0 1 
 7 KOTOWSKA Alicja 29.04.2009 LKS Narew Łomża PD 9.52 0.0 1 
 8 SKARŻYŃSKA Natalia 19.01.2009 LKS Narew Łomża PD 9.48 PB  0.0 1 
 9 SMORCZEWSKA Pola 27.11.2009 KS Podlasie Białystok PD 9.28 0.0 1 
 10 CZUPRYNA Wiktoria 01.11.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU 9.06 0.0 1 
 11 CHOJNOWSKA Gabriela 29.04.2008 LKS Narew Łomża PD 8.98 PB  0.0 1 
 12 DYŃSKA Zofia 15.05.2008 MKL Chełm LU 8.82 PB  0.0 
 13 KOBIAŁKA Dominika 12.07.2009 KS Prefbet-Sonarol PD 8.60 0.0 
 14 BOBRZYK Zofia 19.03.2009 TS Start Lublin LU 8.35 0.0 
 15 CHOJNOWSKA Karolina 27.06.2009 LKS Narew Łomża PD 8.31 0.0 
 16 GAWRYL Jagoda 20.08.2009 TS Start Lublin LU 8.30 PB  0.0 



 

 

 DĄBSKA Magdalena 10.88 11.08 10.77 x 10.94 11.10 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 SADURA Marta 10.08 9.91 10.09 9.73 - 10.29 
 0.0 +0.1 0.0 0.0 - 0.0 
 SKÓRA Weronika 9.88 9.61 - 9.48 9.82 9.97 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 KUPIŃSKA Aleksandra 9.50 9.42 x 9.50 9.83 9.48 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 CHOJNOWSKA Oliwia 9.50 9.52 9.77 9.56 9.62 x 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 ULIKOWSKA Sandra x 9.58 9.22 9.00 8.08 9.20 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 KOTOWSKA Alicja 9.00 9.05 9.38 9.41 x 9.52 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 SKARŻYŃSKA Natalia 9.28 9.12 9.07 9.28 9.48 9.48 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 SMORCZEWSKA Pola 9.04 8.90 9.28 
 0.0 0.0 0.0 
 CZUPRYNA Wiktoria 8.93 9.06 9.04 
 +0.1 0.0 0.0 
 CHOJNOWSKA Gabriela 8.77 8.53 8.98 
 0.0 0.0 0.0 
 DYŃSKA Zofia 8.82 8.64 r 
 0.0 0.0 
 KOBIAŁKA Dominika 8.60 8.48 r 
 0.0 0.0 - 
 BOBRZYK Zofia 8.35 8.33 8.18 
 0.0 0.0 0.0 
 CHOJNOWSKA Karolina 8.12 7.94 8.31 
 0.0 0.0 0.0 
 GAWRYL Jagoda 8.30 x x 
 0.0 0.0 0.0 

1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1 16:35 

 1 RAPA Agnieszka 08.02.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 3:41.01 3 
 2 WYROSTEK Natalia 20.02.2008 MKS Agros Chełm LU 3:42.62 2 
 3 CHYL Aleksandra 10.10.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 3:53.64 2 
 4 KOWALSKA Wiktoria 07.04.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU 4:01.09 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 17:18 

 1 MISZCZUK Monika 20.03.2009 KS Parkiet Hajnówka PD 7:30.34 3 
 2 KOGUT Amelia 17.12.2008 MKL Chełm LU 7:36.81 PB  2 
 3 DZIKOWSKA Magdalena 16.02.2009 UKS Technik Augustów PD 7:56.02 2 
 4 CHIRKO Oliwia 23.10.2008 KS Parkiet Hajnówka PD 7:57.72 1 
 5 GĘBA Julia 19.12.2008 MKL Chełm LU 8:31.70 1 
 6 TEKIEŃ Julia 17.11.2009 KS Podlasie Białystok PD 8:47.95 1 
 7 ZAMBRZYCKA Weronika 27.07.2009 KS Podlasie Białystok PD 9:10.45 1 
 8 SADO Julia 15.06.2008 MKS Unia Hrubieszów LU 10:12.87 1 
 9 GŁAZ Oliwia 14.05.2008 MKS Unia Hrubieszów LU 10:13.38 1 
 10 CZEKAJ Klaudia 16.09.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 13:19.84 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1 13:42 

 1 ARCISZ Katarzyna 27.08.2008 MKS Juvenia Białystok PD 49.54 3 
 2 SENDEREK Martyna 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU 49.96 2 
 3 STĘPIEŃ Anna 23.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 50.68 PB  2 
 4 MILEWSKA Patrycja 11.04.2008 MKS Juvenia Białystok PD 52.90 PB  1 
 5 OKO Natalia 01.04.2009 AZS UMCS Lublin LU 55.14 1 
 6 DYŃSKA Zofia 15.05.2008 MKL Chełm LU 57.30 1 
 7 PUL Justyna 02.06.2009 KS Podlasie Białystok PD 1:05.69 
 ŚWITAJ Marcyjanna 30.07.2008 AZS UMCS Lublin LU DNS 

 

 



 

 

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1 13:23 

 1 TARNOWSKA Gabriela 28.10.2009 MKS Unia Hrubieszów LU 18:56.76 
 2 MAZUR Karolina 13.08.2008 MKS Unia Hrubieszów LU 20:20.24 
 3 PIECHOWSKA Zofia 20.12.2009 LKS Narew Łomża PD 22:34.78 
4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 14:46 

 1 AZS UMCS Lublin LU 50.64 3 
 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 
 417 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 
 424 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 
 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 
 2 KS Agros Zamość LU 52.22 2 
 8 Aleksandra WACHNA 08.03.2009 
 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 
 81 Vanessa SOKOŁOWSKA 03.11.2008 
 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 
 3 MKL Chełm LU 54.49 2 
 740 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 
 714 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 
 735 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 
 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 
 4 KS Prefbet-Sonarol PD 1:00.31 2 
 994 Zuzanna KALINOWSKA 30.01.2009 
 997 Judyta KUCZYŃSKA 02.11.2008 
 987 Aleksandra CHARUBIN 05.03.2009 
 989 Wiktoria ŁUNIEWSKA 04.03.2008 
 5 UKS Technik Augustów PD 1:02.04 2 
 196 Marika ZIARKO 24.05.2008 
 193 Oliwia KARCZEWSKA 23.11.2008 
 194 Maja SZACUŃ 23.01.2009 
 197 Kamila CZULEWICZ 28.08.2008 
 6 KS Prefbet-Sonarol II PD 1:04.06 
 990 Wiktoria SAMUL 26.09.2008 
 994 Małgorzata Lena BĄCZEK 03.05.2009 
 998 Dominika KOBIAŁKA 12.07.2009 
 26 Kamila KIKOLSKA 04.07.2009 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Punktacja klubowa po 32 konkurencjach 
 Miej  Klub Osobostarty Suma  
 1 KS Podlasie Białystok 59 95,0 
 2 AZS UMCS Lublin 41 57,0 
 3 KS Prefbet-Sonarol 43 50,0 
 4 KS Agros Zamość 21 35,0 
 5 LUKS Hańcza Suwałki 16 22,0 
 6 MKL Chełm 15 21,0 
 7 KS Wisła Puławy 9 21,0 
 8 MKS Żak Biała Podlaska 13 19,0 
 9 LKS Narew Łomża 17 17,0 
 10 LKS Znicz Biłgoraj 8 15,0 
 11 GOKSiT Suchowola 10 15,0 
 12 MKS Juvenia Białystok 6 10,0 
 13 UKS Technik Augustów 5 9,0 
 14 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 7 9,0 
 15 MKS Unia Hrubieszów 7 8,0 
 16 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 5 7,0 
 17 KS Parkiet Hajnówka 4 6,0 
 18 UKS Czwórka Białystok 4 4,0 
 19 MKS Agros Chełm 3 4,0 
 20 KS AZS-AWF Biała Podlaska 2 2,0 
 21 TS Start Lublin 1 1,0 
 22 LUKS Atletic Białystok 1 1,0 
 

Punktacja wojewódzka 

 Miejsce Województwo Punkty 

1 PODLASKIE 238,0 
2 LUBELSKIE 194,0 
 


